
Výsledky 3. ročníku MTBO Ztracené kobylky 

Mladotice 

14.6.2014 
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1.  Partner Elit (5)  MM  Martin Štěňha  449 Tomáš Bezouška  450 10:01:00 14:58:50 4:57:50 0:00:00 0 760 760 

2.  SP KOLO (30)  MM  Přemek Hošek  111 Michal Strnad    10:40:00 15:30:22 4:50:22 0:00:00 0 720 720 

3.  Kamzasněhem.cz (115)  MD  Martin Sajal  340 Lenka Kotačková  478 10:37:00 15:30:45 4:53:45 0:00:00 0 690 690 

4.  Silvini Madshus Team (134)  MM  Karel Znojemský    Petr Beneš    10:43:00 15:43:40 5:00:40 0:00:40 2 670 668 

5.  Plzeňská smršť (101)  MM+  Kamil Koprnický    GaBa    10:32:00 15:28:59 4:56:59 0:00:00 0 660 660 

6.  Opatrně, ale vostře! (100)  MM+  Viktor Slavík  201 Václav Kroupa  12 10:32:00 15:34:02 5:02:02 0:02:02 6 630 624 

7.  KAPA (39)  MD+  Karla Jáglová    Pavel Runt    10:12:00 15:13:09 5:01:09 0:01:09 4 620 616 

8.  eposurvival.cz (84)  MD+  Dejna Odvody  184 Alexandr Kotačka  73 10:26:00 15:27:19 5:01:19 0:01:19 4 620 616 

9.  Bulfáci (138)  MM  Tomáš Fejfárek    Tomáš Zikmund    10:44:00 15:40:00 4:56:00 0:00:00 0 600 600 

10.  HK Rakovník (68)  MM+  Sunkovský Milan    Benedikt Zdeněk    10:21:00 15:22:30 5:01:30 0:01:30 4 600 596 

11.  Radyně bike team (18)  MM  Martin Vít    Václav Hlaváč    10:05:00 14:53:00 4:48:00 0:00:00 0 590 590 

12.  AC SAKÉ KATEŘINKY (95)  MD  Lukáš Novák  11 Julie Widimská  360 10:30:00 15:18:50 4:48:50 0:00:00 0 590 590 

13.  DTJ Hrachoviště (130)  MM+  Roman Jícha    Ladislav Šplíchal    10:42:00 15:39:39 4:57:39 0:00:00 0 590 590 

14.  DYNAL TEAM (23)  MM+  Martin Sklenář    Pavel Prey    10:07:00 15:01:16 4:54:16 0:00:00 0 580 580 

15.  Na poslední chvíli (16)  MM  David Kuzman    Petr Kožíšek    10:04:00 14:58:50 4:54:50 0:00:00 0 570 570 

16.  Kačomyš (7)  MD  Kateřina Laštovková    Michal Vejvoda    10:01:00 15:05:45 5:04:45 0:04:45 10 580 570 

17.  Lama Tým (61)  MM  Oldřich Helešic    Michal Dorunda    10:19:00 15:13:19 4:54:19 0:00:00 0 560 560 

18.  Šneci ze Škvrňan (6)  N  Aleš Richtr    Lukáš Richtr    10:01:00 14:57:30 4:56:30 0:00:00 0 560 560 

19.  StoPlus (56)  MM+  Josef Sedlák  155 Jiří Mazanec  153 10:18:00 15:18:00 5:00:00 0:00:00 0 550 550 

20.  Kombajn na kontroly (8)  MM  Aleš Rychtařík    Tomáš Vopálenský    10:02:00 14:50:12 4:48:12 0:00:00 0 540 540 

21.  OutdoorOutsiders (45)  MD  Jan Kolomazník    Jana Kubelková    10:14:00 15:02:18 4:48:18 0:00:00 0 540 540 



22.  JantarDevils (131)  MD  Lucie Strnadlová    Pavel Čopjan    10:42:00 15:44:06 5:02:06 0:02:06 6 540 534 

23.  BRATŘI V BIKU (74)  MM  Radek Rohlíček  292 Tomáš Hájek  367 10:23:00 15:29:45 5:06:45 0:06:45 20 550 530 

24.  Vidlák a Leštěnka (117)  DD  Petra Kočárková  72 Kristina Gybasová  263 10:37:00 15:18:01 4:41:01 0:00:00 0 520 520 

25.  Brtníci z Berouna (81)  MM  Štěpán Moravčík    Dominik Duda    10:25:00 15:16:10 4:51:10 0:00:00 0 520 520 

26.  Zpomalovací pruhy (14)  MM+  Tomáš Langer  32 Vláďa Pokorný  31 10:04:00 14:55:15 4:51:15 0:00:00 0 520 520 

27.  Al-kulajda (25)  N  Miroslav Šváb  443 Jakub Šváb    10:07:00 14:57:32 4:50:32 0:00:00 0 510 510 

28.  Leňule & Jiřulák (31)  MD  Jiří Kail    Lenka Sedláková    10:09:00 15:01:07 4:52:07 0:00:00 0 510 510 

29.  VIPrahlí chřestýši (108)  MD+  Milan Horký  6 Jitka Dvořáková  544 10:34:00 15:36:50 5:02:50 0:02:50 6 510 504 

30.  Dexter BSK racing (19)  N  Matěj Kdýr    Petr Kdýr    10:05:00 14:47:20 4:42:20 0:00:00 0 500 500 

31.  Líhani (44)  MD  Pavel Šprynar  533 Iveta Pachmanová  534 10:14:00 14:57:10 4:43:10 0:00:00 0 500 500 

32.  Jack tým Podbořany (11)  MM+  Jiří Bína    Miroslav Dvořák    10:03:00 15:00:34 4:57:34 0:00:00 0 500 500 

33.  Jako předloni (78)  DD+  Kateřina Městková    Ivana Lacigová    10:24:00 15:09:27 4:45:27 0:00:00 0 490 490 

34.  Houbaři (91)  MM  Tomáš Matyk    Jaroslav Matyk    10:29:00 15:16:39 4:47:39 0:00:00 0 490 490 

35.  Cykloklub Plzeň A (64)  N  Jakub Hakl    Honza Hakl    10:20:00 15:40:47 5:20:47 0:20:47 90 580 490 

36.  BJ Kakosy DMS (29)  MD  Anna Hekkla Vavříková  8 Jan Otte Vavřík  7 10:09:00 14:49:42 4:40:42 0:00:00 0 480 480 

37.  DálZaToHoršíCestou (109)  MM  Petr Tatoušek    Jiří Tatoušek    10:35:00 15:20:14 4:45:14 0:00:00 0 480 480 

38.  43sky (15)  MD  Jiří Tříska    Kamila Třísková    10:04:00 14:50:20 4:46:20 0:00:00 0 480 480 

39.  Zlatáci (132)  MD+  Zdeněk Jandík    Marta Štolparcová    10:42:00 15:34:52 4:52:52 0:00:00 0 470 470 

40.  TooDLE & NooDLE Bike (126)  MM  Balý Ladislav    Fiala Aleš    10:40:00 15:19:43 4:39:43 0:00:00 0 460 460 

41.  Kololodní smršť (69)  MM+  Zdeněk Kukal    Tomáš Metlička    10:22:00 15:17:21 4:55:21 0:00:00 0 460 460 

42.  Geotour Best of (129)  DD  Jana Šustrová    Eva Macková    10:41:00 15:36:42 4:55:42 0:00:00 0 460 460 

43.  Domácí násilí :) (105)  MD  Zuzana Knedlíková    Jan Marák    10:33:00 15:43:27 5:10:27 0:10:27 40 500 460 

44.  Bike club Kralovice (24)  MM+  ing. Roub Lubomír    Peterka Pavel    10:07:00 15:34:00 5:27:00 0:27:00 120 580 460 

45.  Králíky a Kočci (1)  MM  Zbyněk Chmela    David Moučka    10:00:00 14:58:51 4:58:51 0:00:00 0 450 450 

46.  RUK - Rychle Unavení Kluci (10)  MM  Tomáš Odcházel    Jiří Kolář    10:02:00 14:51:41 4:49:41 0:00:00 0 440 440 

47.  Cykloň (114)  MM+  František Trojánek    Jan Bárta    10:36:00 15:26:55 4:50:55 0:00:00 0 440 440 

48.  Outdoor Outsiders 134 (34)  MD  Vlasta Gruber    Hana Rychtrmocová    10:10:00 15:00:40 4:50:40 0:00:00 0 430 430 

49.  PePa Team (83)  MD  Petr Zeman  47 Pavla Kalendová  48 10:26:00 15:22:01 4:56:01 0:00:00 0 410 410 

50.  VIPasené Duo (135)  MD+  Petr Adrián  452 Eva Pyková  543 10:43:00 15:48:22 5:05:22 0:05:22 15 420 405 

51.  Nadšenci (92)  MD+  Jindřich Mareš    Eva Holá    10:29:00 15:14:25 4:45:25 0:00:00 0 400 400 

52.  Potkali se u Kolína? (107)  MD  Rostislav Sladký  324 Kateřina Jirková    10:34:00 15:29:29 4:55:29 0:00:00 0 400 400 

53.  Rychlé šlapky (62)  MM  Vladimír Stejskal    Petr Pešata    10:20:00 15:34:00 5:14:00 0:14:00 55 450 395 

54.  KolovráteK (90)  MD  Martin Kučera    Barbora Krejčová    10:28:00 15:04:34 4:36:34 0:00:00 0 390 390 

55.  KaKá team (86)  DD+  Kateřina Svobodová  0 Klára Dolanská  0 10:27:00 15:12:11 4:45:11 0:00:00 0 390 390 

56.  Kufrujsnámi.cz (50)  MD+  Libor Hubálek  437 Patricie Pavlíčková  346 10:16:00 15:04:44 4:48:44 0:00:00 0 390 390 

57.  HoNika (72)  MD  Veronika Smolková    Jan Smolka    10:23:00 15:23:19 5:00:19 0:00:19 2 390 388 

58.  Jednotka pivního nasazení (89)  MM  Ivan Martiška    Jan Langmajer    10:28:00 15:30:06 5:02:06 0:02:06 6 390 384 



59.  Spolužačky z Teplic (133)  DD  Jitka Gartnerová  369 Zuzana Pokorná    10:43:00 15:21:40 4:38:40 0:00:00 0 380 380 

60.  D1 (77)  MD+  Michal Červenka    Eva Gothardová    10:24:00 15:20:06 4:56:06 0:00:00 0 380 380 

61.  Rychle a zmateně (87)  MM  Jakub Klíma    Roman Knedlhans    10:27:00 15:17:28 4:50:28 0:00:00 0 370 370 

62.  Lesní skřítci (53)  MD+  Hana Krocová  357 Míla Kroc  358 10:17:00 15:10:28 4:53:28 0:00:00 0 370 370 

63.  Krušnohorské šlapky (40)  MD+  Světla Karešová    Pavel Kareš    10:12:00 15:13:20 5:01:20 0:01:20 4 370 366 

64.  Jedou ToPiči (58)  N  Martin Kučera    Tomáš Kučera    10:18:00 15:24:00 5:06:00 0:06:00 15 380 365 

65.  Ráďa s Bubnem (99)  MD  Radka Štejnarová    Tomáš Bubeník    10:31:00 15:42:23 5:11:23 0:11:23 45 410 365 

66.  team FLASHBREAK universal (80)  MM+  Voňka Leo    Frelich Jaroslav    10:25:00 15:05:17 4:40:17 0:00:00 0 360 360 

67.  Rehci z Vejprnic (36)  N  Jan Grohmann    Jan Grohmann    10:11:00 14:51:59 4:40:59 0:00:00 0 360 360 

68.  Riding orgasms (79)  MM  Petr Štéc    Bedřich Kašpar    10:25:00 15:08:35 4:43:35 0:00:00 0 360 360 

69.  Bludičky (128)  MD  Karel Šefl    Romana Šimková    10:41:00 15:31:46 4:50:46 0:00:00 0 360 360 

70.  Gerontclub (124)  MD+  František Fait    Magdalena Vančáková    10:40:00 15:38:57 4:58:57 0:00:00 0 360 360 

71.  Bike club Kralovice (122)  MD  Dan Buchtelík    Veronika Kupková    10:39:00 15:18:09 4:39:09 0:00:00 0 350 350 

72.  Dezorientovaní Bizoni (137)  MD+  Karel Špáda    Martina Špádová    10:44:00 15:28:53 4:44:53 0:00:00 0 350 350 

73.  Řenčáci (85)  MD  Veronika Žižková    Pavel Duchek    10:27:00 15:12:59 4:45:59 0:00:00 0 350 350 

74.  VIPrahlé kočky (113)  DD+  Dlabča  14 Jana Crkvová  481 10:36:00 15:22:33 4:46:33 0:00:00 0 350 350 

75.  Svoboďáci z Chýně (63)  MD+  Jaroslav Svoboda    Jana Svobodová    10:20:00 15:07:45 4:47:45 0:00:00 0 350 350 

76.  Az se zepta, cos delal cely rok .. (42)  MM  Jakub Vagner    Jan Schmiedhuber    10:13:00 15:03:44 4:50:44 0:00:00 0 350 350 

77.  LSD: Lou Sajklink Duo (41)  MD  Marie Stehlíková    Tomáš Wehle    10:13:00 15:10:38 4:57:38 0:00:00 0 350 350 

78.  Střížkovské Pecky (121)  DD+  Romana Smolková    Tereza Holková    10:39:00 15:36:51 4:57:51 0:00:00 0 340 340 

79.  LH (54)  DD+  Lucie Smolková    Hana Mazancová  154 10:17:00 14:59:04 4:42:04 0:00:00 0 330 330 

80.  Apačové (48)  MD  ILONA FIALOVA    SVATOPLUK BERANEK    10:15:00 15:11:49 4:56:49 0:00:00 0 330 330 

81.  Šušláci Šviháci (4)  MD  Kamila Podhorná    Michal Papoušek    10:00:00 14:57:09 4:57:09 0:00:00 0 330 330 

82.  Eternal seekers (9)  N  Roman Bradáč    Damián Bradáč    10:02:00 14:34:48 4:32:48 0:00:00 0 320 320 

83.  Oiled Fly (37)  MM  František Dneboský    Jan Hrdina    10:11:00 14:53:59 4:42:59 0:00:00 0 320 320 

84.  Cykloklub Plzeň C (66)  N  Pavel Lodr    Martina Lodrová    10:21:00 15:18:12 4:57:12 0:00:00 0 320 320 

85.  Hrochopandy (13)  DD  Iveta Štěpáníková    Tereza Chvílová    10:03:00 14:42:50 4:39:50 0:00:00 0 310 310 

86.  Neúnavní vlčáci (47)  MM  Josef Haba    Pavel Haba    10:15:00 15:04:10 4:49:10 0:00:00 0 310 310 

87.  Fofrmeni (20)  MM  Jiří Vopat    Martin Kopta    10:06:00 14:45:17 4:39:17 0:00:00 0 300 300 

88.  Jenečská střela (118)  MD+  Rostislav Mičín    Jana Mičínová    10:38:00 15:39:48 5:01:48 0:01:48 4 300 296 

89.  JaRo (106)  MD  Robert M.    Jana Z.    10:38:00 15:41:43 5:03:43 0:03:43 8 300 292 

90.  Cubíci (32)  MD  Radek Sýkora    Hana Ševčíková    10:10:00 14:55:42 4:45:42 0:00:00 0 290 290 

91.  Zbloudilci (97)  MD+  Lenka Melcrová    Milan Melcr    10:31:00 15:20:29 4:49:29 0:00:00 0 290 290 

92.  Dezorient expres (12)  MD  Jana Prágrová    David Vajsochr    10:03:00 14:58:12 4:55:12 0:00:00 0 290 290 

93.  Pojedeme, uvidíme (93)  MD+  Jaroslav Sühs    Ještě upřesníme    10:29:00 15:25:25 4:56:25 0:00:00 0 290 290 

94.  9,15 richterovy stupnice (46)  MD  Katerina Vagnerova    Jaromir Sima    10:14:00 14:50:58 4:36:58 0:00:00 0 280 280 

95.  Héra (70)  DD+  Helena Civínová    Radka Šerclová    10:22:00 15:07:21 4:45:21 0:00:00 0 280 280 



96.  Skalníci (116)  N  Veronika Písková    Tereza Písková    10:37:00 15:32:15 4:55:15 0:00:00 0 280 280 

97.  SiPe (33)  MD  Simona Punčochářová    Pepa Punčochář    10:10:00 14:51:16 4:41:16 0:00:00 0 270 270 

98.  Anna rejsing tým (120)  MD  Michaela Chalušová    Marek Dvořák    10:38:00 15:27:27 4:49:27 0:00:00 0 250 250 

99.  Dos rubias (38)  DD+  Jarča Mikudová  462 Anička GONZALES  506 10:55:00 15:53:34 4:58:34 0:00:00 0 250 250 

100.  Lasiny Praha (73)  MD  Tereza Dovrtělová    Filip Fremr    10:23:00 15:08:56 4:45:56 0:00:00 0 240 240 

101.  Lesní víly (111)  DD  Eva Fifková    Michaela Průchová    10:35:00 15:18:55 4:43:55 0:00:00 0 230 230 

102.  Kobydyci (112)  N  Patrik    Vojta    10:36:00 15:05:04 4:29:04 0:00:00 0 220 220 

103.  Výlet panečku (51)  PL  Petr Panec    Markéta Pancová    10:16:00 12:43:24 2:27:24 0:00:00 0 210 210 

104.  Jak zpomalený film (49)  MD  Dagmar Musilová  361 Josef Zona    10:15:00 14:46:30 4:31:30 0:00:00 0 200 200 

105.  Spořilovští sokolové (96)  N  Daniel a František Pícl    Hana Hačecká  89 10:30:00 15:31:36 5:01:36 0:01:36 4 200 196 

106.  Cykloklub Plzeň B (65)  N  Eliška Grohmannová    Ivana Haklová    10:21:00 14:46:42 4:25:42 0:00:00 0 190 190 

107.  Kamča a mamča (94)  N  Kamča Richtrová    Lucka Richtrová    10:21:00 14:47:00 4:26:00 0:00:00 0 190 190 

108.  Fahrrad Číči (88)  DD  Sandra Follprechtová    Veronika Březinová    10:28:00 14:59:15 4:31:15 0:00:00 0 190 190 

109.  Quick Brothers (119)  N  Petr Plešmíd    Vojtěch Kokoška    10:38:00 15:19:59 4:41:59 0:00:00 0 190 190 

110.  bezestresu (27)  MD  Veronika Klečková    Miroslav Maléř    10:08:00 14:24:25 4:16:25 0:00:00 0 180 180 

111.  Pidilidi ze Mlejna (103)  PL  Mlynář Radoslav    Mlynář Radim    10:33:00 13:06:51 2:33:51 0:03:51 8 170 162 

112.  TUHAŇ (28)  MD  Petr Sudek    Michaela Hermankova    10:08:00 14:05:55 3:57:55 0:00:00 0 160 160 

113.  Hanč a Vrbatová (43)  MD+  Vladislav Fiala    Klára Nožičková    10:13:00 15:39:35 5:26:35 0:26:35 120 270 150 

114.  tři oříšky (82)  PL  Karina Melicharová    Ivan Melichar    10:26:00 12:48:45 2:22:45 0:00:00 0 140 140 

115.  Tabornící Perun (102)  PL  Jan Příšovský    Marie Roubíčkova    10:32:00 12:54:21 2:22:21 0:00:00 0 110 110 

116.  Čejky (104)  PL  Jiří Čejka    Markéta Čejková    10:33:00 13:23:47 2:50:47 0:20:47 90 190 100 

117.  eMan Bike Team #1 (26)  MD  Michal Košek    Martina Perglerová    10:08:00 14:18:47 4:10:47 0:00:00 0 100 100 

118.  Chaberská střela (60)  PL  Anežka Konrádová    Lukáš Konrád    10:19:00 12:49:30 2:30:30 0:00:30 2 100 98 

119.  Lopatky (35)  PL  Eva Lopatová    Kateřina Menzlová, Ema Menzlová   10:11:00 12:39:36 2:28:36 0:00:00 0 70 70 

120.  Polénka (55)  PL  Jan Kadlus    Vojtěch Kadlus    10:17:00 12:57:57 2:40:57 0:10:57 40 110 70 

121.  Veverky (57)  PL  Zdeňka Veverková    Marie Veverková Čeněk Veverka    10:18:00 13:07:49 2:49:49 0:19:49 85 120 35 

122.  Šneci (98)  N  Ota Štejnar    Ondra Štejnar    10:31:00 16:14:30 5:43:30 0:43:30 205 240 35 

123.  Sparky's Team (136)  MD+  Martin Chrz    Lucie Ondřichová    10:44:00 16:50:00 6:06:00 1:06:00 585 250 DNF (-335) 

124.  Rychlokone (125)  MD  Dmitrij Zulinsky    Elena Navratilova    10:40:00 17:15:00 6:35:00 1:35:00 2035 210 DNF (-1825) 
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1.  Jako předloni (78)  DD+  Kateřina Městková    Ivana Lacigová    10:24:00 15:09:27 4:45:27 0:00:00 0 490 490 

2.  KaKá team (86)  DD+  Kateřina Svobodová  0 Klára Dolanská  0 10:27:00 15:12:11 4:45:11 0:00:00 0 390 390 

3.  VIPrahlé kočky (113)  DD+  Dlabča  14 Jana Crkvová  481 10:36:00 15:22:33 4:46:33 0:00:00 0 350 350 

4.  Střížkovské Pecky (121)  DD+  Romana Smolková    Tereza Holková    10:39:00 15:36:51 4:57:51 0:00:00 0 340 340 

5.  LH (54)  DD+  Lucie Smolková    Hana Mazancová  154 10:17:00 14:59:04 4:42:04 0:00:00 0 330 330 

6.  Héra (70)  DD+  Helena Civínová    Radka Šerclová    10:22:00 15:07:21 4:45:21 0:00:00 0 280 280 

7.  Dos rubias (38)  DD+  Jarča Mikudová  462 Anička GONZALES  506 10:55:00 15:53:34 4:58:34 0:00:00 0 250 250 

1.  Vidlák a Leštěnka (117)  DD  Petra Kočárková  72 Kristina Gybasová  263 10:37:00 15:18:01 4:41:01 0:00:00 0 520 520 

2.  Geotour Best of (129)  DD  Jana Šustrová    Eva Macková    10:41:00 15:36:42 4:55:42 0:00:00 0 460 460 

3.  Spolužačky z Teplic (133)  DD  Jitka Gartnerová  369 Zuzana Pokorná    10:43:00 15:21:40 4:38:40 0:00:00 0 380 380 

4.  Hrochopandy (13)  DD  Iveta Štěpáníková    Tereza Chvílová    10:03:00 14:42:50 4:39:50 0:00:00 0 310 310 

5.  Lesní víly (111)  DD  Eva Fifková    Michaela Průchová    10:35:00 15:18:55 4:43:55 0:00:00 0 230 230 

6.  Fahrrad Číči (88)  DD  Sandra Follprechtová    Veronika Březinová    10:28:00 14:59:15 4:31:15 0:00:00 0 190 190 

1.  KAPA (39)  MD+  Karla Jáglová    Pavel Runt    10:12:00 15:13:09 5:01:09 0:01:09 4 620 616 

2.  eposurvival.cz (84)  MD+  Dejna Odvody  184 Alexandr Kotačka  73 10:26:00 15:27:19 5:01:19 0:01:19 4 620 616 

3.  VIPrahlí chřestýši (108)  MD+  Milan Horký  6 Jitka Dvořáková  544 10:34:00 15:36:50 5:02:50 0:02:50 6 510 504 

4.  Zlatáci (132)  MD+  Zdeněk Jandík    Marta Štolparcová    10:42:00 15:34:52 4:52:52 0:00:00 0 470 470 

5.  VIPasené Duo (135)  MD+  Petr Adrián  452 Eva Pyková  543 10:43:00 15:48:22 5:05:22 0:05:22 15 420 405 

6.  Nadšenci (92)  MD+  Jindřich Mareš    Eva Holá    10:29:00 15:14:25 4:45:25 0:00:00 0 400 400 

7.  Kufrujsnámi.cz (50)  MD+  Libor Hubálek  437 Patricie Pavlíčková  346 10:16:00 15:04:44 4:48:44 0:00:00 0 390 390 

8.  D1 (77)  MD+  Michal Červenka    Eva Gothardová    10:24:00 15:20:06 4:56:06 0:00:00 0 380 380 

9.  Lesní skřítci (53)  MD+  Hana Krocová  357 Míla Kroc  358 10:17:00 15:10:28 4:53:28 0:00:00 0 370 370 

10.  Krušnohorské šlapky (40)  MD+  Světla Karešová    Pavel Kareš    10:12:00 15:13:20 5:01:20 0:01:20 4 370 366 

11.  Gerontclub (124)  MD+  František Fait    Magdalena Vančáková    10:40:00 15:38:57 4:58:57 0:00:00 0 360 360 

12.  Dezorientovaní Bizoni (137)  MD+  Karel Špáda    Martina Špádová    10:44:00 15:28:53 4:44:53 0:00:00 0 350 350 

13.  Svoboďáci z Chýně (63)  MD+  Jaroslav Svoboda    Jana Svobodová    10:20:00 15:07:45 4:47:45 0:00:00 0 350 350 

14.  Jenečská střela (118)  MD+  Rostislav Mičín    Jana Mičínová    10:38:00 15:39:48 5:01:48 0:01:48 4 300 296 

15.  Zbloudilci (97)  MD+  Lenka Melcrová    Milan Melcr    10:31:00 15:20:29 4:49:29 0:00:00 0 290 290 

16.  Pojedeme, uvidíme (93)  MD+  Jaroslav Sühs    Ještě upřesníme    10:29:00 15:25:25 4:56:25 0:00:00 0 290 290 



17.  Hanč a Vrbatová (43)  MD+  Vladislav Fiala    Klára Nožičková    10:13:00 15:39:35 5:26:35 0:26:35 120 270 150 

18.  Sparky's Team (136)  MD+  Martin Chrz    Lucie Ondřichová    10:44:00 16:50:00 6:06:00 1:06:00 585 250 DNF (-335) 

1.  Kamzasněhem.cz (115)  MD  Martin Sajal  340 Lenka Kotačková  478 10:37:00 15:30:45 4:53:45 0:00:00 0 690 690 

2.  AC SAKÉ KATEŘINKY (95)  MD  Lukáš Novák  11 Julie Widimská  360 10:30:00 15:18:50 4:48:50 0:00:00 0 590 590 

3.  Kačomyš (7)  MD  Kateřina Laštovková    Michal Vejvoda    10:01:00 15:05:45 5:04:45 0:04:45 10 580 570 

4.  OutdoorOutsiders (45)  MD  Jan Kolomazník    Jana Kubelková    10:14:00 15:02:18 4:48:18 0:00:00 0 540 540 

5.  JantarDevils (131)  MD  Lucie Strnadlová    Pavel Čopjan    10:42:00 15:44:06 5:02:06 0:02:06 6 540 534 

6.  Leňule & Jiřulák (31)  MD  Jiří Kail    Lenka Sedláková    10:09:00 15:01:07 4:52:07 0:00:00 0 510 510 

7.  Líhani (44)  MD  Pavel Šprynar  533 Iveta Pachmanová  534 10:14:00 14:57:10 4:43:10 0:00:00 0 500 500 

8.  BJ Kakosy DMS (29)  MD  Anna Hekkla Vavříková  8 Jan Otte Vavřík  7 10:09:00 14:49:42 4:40:42 0:00:00 0 480 480 

9.  43sky (15)  MD  Jiří Tříska    Kamila Třísková    10:04:00 14:50:20 4:46:20 0:00:00 0 480 480 

10.  Domácí násilí :) (105)  MD  Zuzana Knedlíková    Jan Marák    10:33:00 15:43:27 5:10:27 0:10:27 40 500 460 

11.  Outdoor Outsiders 134 (34)  MD  Vlasta Gruber    Hana Rychtrmocová    10:10:00 15:00:40 4:50:40 0:00:00 0 430 430 

12.  PePa Team (83)  MD  Petr Zeman  47 Pavla Kalendová  48 10:26:00 15:22:01 4:56:01 0:00:00 0 410 410 

13.  Potkali se u Kolína? (107)  MD  Rostislav Sladký  324 Kateřina Jirková    10:34:00 15:29:29 4:55:29 0:00:00 0 400 400 

14.  KolovráteK (90)  MD  Martin Kučera    Barbora Krejčová    10:28:00 15:04:34 4:36:34 0:00:00 0 390 390 

15.  HoNika (72)  MD  Veronika Smolková    Jan Smolka    10:23:00 15:23:19 5:00:19 0:00:19 2 390 388 

16.  Ráďa s Bubnem (99)  MD  Radka Štejnarová    Tomáš Bubeník    10:31:00 15:42:23 5:11:23 0:11:23 45 410 365 

17.  Bludičky (128)  MD  Karel Šefl    Romana Šimková    10:41:00 15:31:46 4:50:46 0:00:00 0 360 360 

18.  Bike club Kralovice (122)  MD  Dan Buchtelík    Veronika Kupková    10:39:00 15:18:09 4:39:09 0:00:00 0 350 350 

19.  Řenčáci (85)  MD  Veronika Žižková    Pavel Duchek    10:27:00 15:12:59 4:45:59 0:00:00 0 350 350 

20.  LSD: Lou Sajklink Duo (41)  MD  Marie Stehlíková    Tomáš Wehle    10:13:00 15:10:38 4:57:38 0:00:00 0 350 350 

21.  Apačové (48)  MD  ILONA FIALOVA    SVATOPLUK BERANEK    10:15:00 15:11:49 4:56:49 0:00:00 0 330 330 

22.  Šušláci Šviháci (4)  MD  Kamila Podhorná    Michal Papoušek    10:00:00 14:57:09 4:57:09 0:00:00 0 330 330 

23.  JaRo (106)  MD  Robert M.    Jana Z.    10:38:00 15:41:43 5:03:43 0:03:43 8 300 292 

24.  Cubíci (32)  MD  Radek Sýkora    Hana Ševčíková    10:10:00 14:55:42 4:45:42 0:00:00 0 290 290 

25.  Dezorient expres (12)  MD  Jana Prágrová    David Vajsochr    10:03:00 14:58:12 4:55:12 0:00:00 0 290 290 

26.  9,15 richterovy stupnice (46)  MD  Katerina Vagnerova    Jaromir Sima    10:14:00 14:50:58 4:36:58 0:00:00 0 280 280 

27.  SiPe (33)  MD  Simona Punčochářová    Pepa Punčochář    10:10:00 14:51:16 4:41:16 0:00:00 0 270 270 

28.  Anna rejsing tým (120)  MD  Michaela Chalušová    Marek Dvořák    10:38:00 15:27:27 4:49:27 0:00:00 0 250 250 

29.  Lasiny Praha (73)  MD  Tereza Dovrtělová    Filip Fremr    10:23:00 15:08:56 4:45:56 0:00:00 0 240 240 

30.  Jak zpomalený film (49)  MD  Dagmar Musilová  361 Josef Zona    10:15:00 14:46:30 4:31:30 0:00:00 0 200 200 

31.  bezestresu (27)  MD  Veronika Klečková    Miroslav Maléř    10:08:00 14:24:25 4:16:25 0:00:00 0 180 180 

32.  TUHAŇ (28)  MD  Petr Sudek    Michaela Hermankova    10:08:00 14:05:55 3:57:55 0:00:00 0 160 160 

33.  eMan Bike Team #1 (26)  MD  Michal Košek    Martina Perglerová    10:08:00 14:18:47 4:10:47 0:00:00 0 100 100 

34.  Rychlokone (125)  MD  Dmitrij Zulinsky    Elena Navratilova    10:40:00 17:15:00 6:35:00 1:35:00 2035 210 DNF (-1825) 

1.  Plzeňská smršť (101)  MM+  Kamil Koprnický    GaBa    10:32:00 15:28:59 4:56:59 0:00:00 0 660 660 



2.  Opatrně, ale vostře! (100)  MM+  Viktor Slavík  201 Václav Kroupa  12 10:32:00 15:34:02 5:02:02 0:02:02 6 630 624 

3.  HK Rakovník (68)  MM+  Sunkovský Milan    Benedikt Zdeněk    10:21:00 15:22:30 5:01:30 0:01:30 4 600 596 

4.  DTJ Hrachoviště (130)  MM+  Roman Jícha    Ladislav Šplíchal    10:42:00 15:39:39 4:57:39 0:00:00 0 590 590 

5.  DYNAL TEAM (23)  MM+  Martin Sklenář    Pavel Prey    10:07:00 15:01:16 4:54:16 0:00:00 0 580 580 

6.  StoPlus (56)  MM+  Josef Sedlák  155 Jiří Mazanec  153 10:18:00 15:18:00 5:00:00 0:00:00 0 550 550 

7.  Zpomalovací pruhy (14)  MM+  Tomáš Langer  32 Vláďa Pokorný  31 10:04:00 14:55:15 4:51:15 0:00:00 0 520 520 

8.  Jack tým Podbořany (11)  MM+  Jiří Bína    Miroslav Dvořák    10:03:00 15:00:34 4:57:34 0:00:00 0 500 500 

9.  Kololodní smršť (69)  MM+  Zdeněk Kukal    Tomáš Metlička    10:22:00 15:17:21 4:55:21 0:00:00 0 460 460 

10.  Bike club Kralovice (24)  MM+  ing. Roub Lubomír    Peterka Pavel    10:07:00 15:34:00 5:27:00 0:27:00 120 580 460 

11.  Cykloň (114)  MM+  František Trojánek    Jan Bárta    10:36:00 15:26:55 4:50:55 0:00:00 0 440 440 

12.  team FLASHBREAK universal (80)  MM+  Voňka Leo    Frelich Jaroslav    10:25:00 15:05:17 4:40:17 0:00:00 0 360 360 

1.  Partner Elit (5)  MM  Martin Štěňha  449 Tomáš Bezouška  450 10:01:00 14:58:50 4:57:50 0:00:00 0 760 760 

2.  SP KOLO (30)  MM  Přemek Hošek  111 Michal Strnad    10:40:00 15:30:22 4:50:22 0:00:00 0 720 720 

3.  Silvini Madshus Team (134)  MM  Karel Znojemský    Petr Beneš    10:43:00 15:43:40 5:00:40 0:00:40 2 670 668 

4.  Bulfáci (138)  MM  Tomáš Fejfárek    Tomáš Zikmund    10:44:00 15:40:00 4:56:00 0:00:00 0 600 600 

5.  Radyně bike team (18)  MM  Martin Vít    Václav Hlaváč    10:05:00 14:53:00 4:48:00 0:00:00 0 590 590 

6.  Na poslední chvíli (16)  MM  David Kuzman    Petr Kožíšek    10:04:00 14:58:50 4:54:50 0:00:00 0 570 570 

7.  Lama Tým (61)  MM  Oldřich Helešic    Michal Dorunda    10:19:00 15:13:19 4:54:19 0:00:00 0 560 560 

8.  Kombajn na kontroly (8)  MM  Aleš Rychtařík    Tomáš Vopálenský    10:02:00 14:50:12 4:48:12 0:00:00 0 540 540 

9.  BRATŘI V BIKU (74)  MM  Radek Rohlíček  292 Tomáš Hájek  367 10:23:00 15:29:45 5:06:45 0:06:45 20 550 530 

10.  Brtníci z Berouna (81)  MM  Štěpán Moravčík    Dominik Duda    10:25:00 15:16:10 4:51:10 0:00:00 0 520 520 

11.  Houbaři (91)  MM  Tomáš Matyk    Jaroslav Matyk    10:29:00 15:16:39 4:47:39 0:00:00 0 490 490 

12.  DálZaToHoršíCestou (109)  MM  Petr Tatoušek    Jiří Tatoušek    10:35:00 15:20:14 4:45:14 0:00:00 0 480 480 

13.  TooDLE & NooDLE Bike (126)  MM  Balý Ladislav    Fiala Aleš    10:40:00 15:19:43 4:39:43 0:00:00 0 460 460 

14.  Králíky a Kočci (1)  MM  Zbyněk Chmela    David Moučka    10:00:00 14:58:51 4:58:51 0:00:00 0 450 450 

15.  RUK - Rychle Unavení Kluci (10)  MM  Tomáš Odcházel    Jiří Kolář    10:02:00 14:51:41 4:49:41 0:00:00 0 440 440 

16.  Rychlé šlapky (62)  MM  Vladimír Stejskal    Petr Pešata    10:20:00 15:34:00 5:14:00 0:14:00 55 450 395 

17.  Jednotka pivního nasazení (89)  MM  Ivan Martiška    Jan Langmajer    10:28:00 15:30:06 5:02:06 0:02:06 6 390 384 

18.  Rychle a zmateně (87)  MM  Jakub Klíma    Roman Knedlhans    10:27:00 15:17:28 4:50:28 0:00:00 0 370 370 

19.  Riding orgasms (79)  MM  Petr Štéc    Bedřich Kašpar    10:25:00 15:08:35 4:43:35 0:00:00 0 360 360 

20.  Az se zepta, cos delal cely rok .. (42)  MM  Jakub Vagner    Jan Schmiedhuber    10:13:00 15:03:44 4:50:44 0:00:00 0 350 350 

21.  Oiled Fly (37)  MM  František Dneboský    Jan Hrdina    10:11:00 14:53:59 4:42:59 0:00:00 0 320 320 

22.  Neúnavní vlčáci (47)  MM  Josef Haba    Pavel Haba    10:15:00 15:04:10 4:49:10 0:00:00 0 310 310 

23.  Fofrmeni (20)  MM  Jiří Vopat    Martin Kopta    10:06:00 14:45:17 4:39:17 0:00:00 0 300 300 

1.  Šneci ze Škvrňan (6)  N  Aleš Richtr    Lukáš Richtr    10:01:00 14:57:30 4:56:30 0:00:00 0 560 560 

2.  Al-kulajda (25)  N  Miroslav Šváb  443 Jakub Šváb    10:07:00 14:57:32 4:50:32 0:00:00 0 510 510 

3.  Dexter BSK racing (19)  N  Matěj Kdýr    Petr Kdýr    10:05:00 14:47:20 4:42:20 0:00:00 0 500 500 



4.  Cykloklub Plzeň A (64)  N  Jakub Hakl    Honza Hakl    10:20:00 15:40:47 5:20:47 0:20:47 90 580 490 

5.  Jedou ToPiči (58)  N  Martin Kučera    Tomáš Kučera    10:18:00 15:24:00 5:06:00 0:06:00 15 380 365 

6.  Rehci z Vejprnic (36)  N  Jan Grohmann    Jan Grohmann    10:11:00 14:51:59 4:40:59 0:00:00 0 360 360 

7.  Eternal seekers (9)  N  Roman Bradáč    Damián Bradáč    10:02:00 14:34:48 4:32:48 0:00:00 0 320 320 

8.  Cykloklub Plzeň C (66)  N  Pavel Lodr    Martina Lodrová    10:21:00 15:18:12 4:57:12 0:00:00 0 320 320 

9.  Skalníci (116)  N  Veronika Písková    Tereza Písková    10:37:00 15:32:15 4:55:15 0:00:00 0 280 280 

10.  Kobydyci (112)  N  Patrik    Vojta    10:36:00 15:05:04 4:29:04 0:00:00 0 220 220 

11.  Spořilovští sokolové (96)  N  Daniel a František Pícl    Hana Hačecká  89 10:30:00 15:31:36 5:01:36 0:01:36 4 200 196 

12.  Cykloklub Plzeň B (65)  N  Eliška Grohmannová    Ivana Haklová    10:21:00 14:46:42 4:25:42 0:00:00 0 190 190 

13.  Kamča a mamča (94)  N  Kamča Richtrová    Lucka Richtrová    10:21:00 14:47:00 4:26:00 0:00:00 0 190 190 

14.  Quick Brothers (119)  N  Petr Plešmíd    Vojtěch Kokoška    10:38:00 15:19:59 4:41:59 0:00:00 0 190 190 

15.  Šneci (98)  N  Ota Štejnar    Ondra Štejnar    10:31:00 16:14:30 5:43:30 0:43:30 205 240 35 

1.  Výlet panečku (51)  PL  Petr Panec    Markéta Pancová    10:16:00 12:43:24 2:27:24 0:00:00 0 210 210 

2.  Pidilidi ze Mlejna (103)  PL  Mlynář Radoslav    Mlynář Radim    10:33:00 13:06:51 2:33:51 0:03:51 8 170 162 

3.  tři oříšky (82)  PL  Karina Melicharová    Ivan Melichar    10:26:00 12:48:45 2:22:45 0:00:00 0 140 140 

4.  Tabornící Perun (102)  PL  Jan Příšovský    Marie Roubíčkova    10:32:00 12:54:21 2:22:21 0:00:00 0 110 110 

5.  Čejky (104)  PL  Jiří Čejka    Markéta Čejková    10:33:00 13:23:47 2:50:47 0:20:47 90 190 100 

6.  Chaberská střela (60)  PL  Anežka Konrádová    Lukáš Konrád    10:19:00 12:49:30 2:30:30 0:00:30 2 100 98 

7.  Lopatky (35)  PL  Eva Lopatová    Kateřina Menzlová, Ema Menzlová   10:11:00 12:39:36 2:28:36 0:00:00 0 70 70 

8.  Polénka (55)  PL  Jan Kadlus    Vojtěch Kadlus    10:17:00 12:57:57 2:40:57 0:10:57 40 110 70 

9.  Veverky (57)  PL  Zdeňka Veverková    Marie Veverková Čeněk Veverka    10:18:00 13:07:49 2:49:49 0:19:49 85 120 35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Oblíbenost kontrol podle počtu návštěv jednotlivými Kobylkohlídkami: 

Pořadí  Název a číslo kontroly  Počet návštěv 

1.  strom u pilíře železničního mostu (2)  85 

2.  turistický rozcestník (10)  78 

3.  kaplička (11)  78 

4.  strom u cesty (4)  76 

5.  vyhlídka (15)  76 

6.  jeskyně na potoce (6)  69 

7.  kaplička (13)  68 

8.  smíšené zboží (9)  67 

9.  vyhlídka (5)  65 

10.  křížek (17)  64 

11.  sloup u kapličky (20)  64 

12.  ZK1 - uhas svoji žízeň v Žebnici (28)  62 

13.  ZK2 - infocentrum pod nejvýš položenou kontrolou (29)  62 

14.  kaplička (22)  62 

15.  kaplička (27)  60 

16.  vidlice cest (3)  59 

17.  ostrůvek (7)  58 

18.  kříž (26)  56 

19.  pilíř železničního mostu (24)  53 

20.  ZK3 - tref si svého mamuta, tam, co všechno začalo (30)  53 

21.  strom u kapličky (8)  48 

22.  pařez u cesty (14)  47 

23.  kaplička (1)  44 

24.  rozsochatý strom (18)  43 

25.  stavidlo (21)  42 

26.  zábradlí u rybníka (23)  42 

27.  studánka (12)  38 

28.  strom u jezu na potoku (25)  33 

29.  policajt (19)  29 

30.  označení cyklostezky (16)  11 
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